Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Vt, TCCTTT.

- Lưu: VT, TCCTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

Nguyễn Thanh Tiệp

UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCTT Long An, ngày     tháng 5 năm 2020
V/v điều chỉnh thời gian nhập học
lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ
không tập trung khóa 138 (C138)

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,
thị xã, thành phố.

Ngày 04/5/2020, Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 1365/SGDĐT-
TCCTTT về việc nhập học lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ không tập trung khóa
138 (C138);

Do Ban Tổ chức Tỉnh ủy có sự điều chỉnh về thời gian làm thủ tục nhập học
và khai giảng lớp C138 (đính kèm Thông báo số 154-TB/BTCTU ngày 28/4/2020
của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Long An), Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh
thời gian làm thủ tục nhập học và khai giảng lớp Trung cấp lý luận chính trị hệ
không tập trung khóa 138 (C138) như sau:

Thời gian khai giảng: Học viên có mặt lúc 7 giờ 30 phút, ngày 25/5/2020 tại
Trường Chính trị tỉnh để làm thủ tục nhập học và dự khai giảng lớp học.

Ghi chú: Học viên ở xa có thể đến Trường Chính trị tỉnh Long An lúc 15 giờ
ngày 24/5/2020 để đăng ký chỗ ở tại ký túc xá của Trường.

 Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 1365/SGDĐT-TCCTTT
ngày 04/5/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến phòng Giáo dục và Đào tạo các
huyện, thị xã, thành phố biết để thực hiện./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-15T10:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-15T10:22:07+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-15T10:22:07+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-05-15T10:22:08+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!